
1 

 

 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-90/19 
24.06.2019. године 
Београд 
 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питањe у отвореном поступку јавне набавке услуга са закључењем 
оквирног споразума: Транспортне услуге, ЈН број 90/19. 
 

Овим путем достављамо Вам одговор на питање, у отвореном поступку јавне набавке услуга са 
закључењем оквирног споразума: Транспортне услуге, ЈН број 90/19 
(у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 
68/2015“) у предметном поступку. 
 

ПИТАЊЕ 1: Да ли тражим једну банкарску гаранцију или три, у зависности на колико година ће 
уговор бити закључен ? 

ПИТАЊЕ 2: Процењена вредност јавне набавке, због банкарске гаранције? 

ОДГОВОР 1: Банкарска гаранција се доставља за сваки Уговор појединачно у року од 10 дана од дана 
потписивања Уговора, што значи да ће Вам за уговор за 2019. годину бити потребна једна банкарска 
гаранција. Уговор за 2020. годину, биће потписан тек 2020. године, када је и потребно доставити нову 
банкарску гаранцију. 

ОДГОВОР 2: Процењену вредност јавне набавке за све три године, односно вредност на коју ће 
уговор бити закључен сазнаћете на дан отварања понуда 28.06.2019. године, па у складу са тим имаћете 
довољно времена за прибављање банкарске гаранције.  

 

 

Комисија у поступку јавне набавке 


